

OMJ A/S

Havnen 92, 7620 Lemvig

CVR-nr. 14 57 43 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2016.

Henrik Slavensky
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OMJ A/S Havnen 92 7620 Lemvig
	Telefon: 97820144 Telefax: 97823513
	CVR-nr.: 14 57 43 01 Stiftet: 31. oktober 1990 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Frede Warming Finn Bro Jensen Ingrid Warming Dorthe Jensen
Direktion	Finn Bro Jensen
Revision	VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med fersk fisk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skatudgør 175.242 kr. mod 318.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For indeværende år forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.041.643	2.146.313
1 Personaleomkostninger	-1.641.123	-1.651.271
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.179	-67.784
Driftsresultat	252.341	427.258
Andre finansielle omkostninger	-5.612	-5.553
Resultat før skat	246.729	421.705
2 Skat af årets resultat	-71.487	-103.119
Årets resultat	175.242	318.586
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.242	196.800
Overføres til overført resultat	0	121.786
Disponeret i alt	175.242	318.586

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Bygninger	0	0
4	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	585.010	438.188
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>585.010</u>	<u>438.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>585.010</u>	<u>438.188</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	34.564	21.020
	Varebeholdninger i alt	<u>34.564</u>	<u>21.020</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	717.639	1.540.174
	Tilgodehavende selskabsskat	5.513	6.881
	Andre tilgodehavender	4.236	10.520
	Periodeafgrænsningsposter	67.653	67.401
	Tilgodehavender i alt	<u>795.041</u>	<u>1.624.976</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.781.400</u>	<u>1.255.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.611.005</u>	<u>2.901.846</u>
	Aktiver i alt	<u>3.196.015</u>	<u>3.340.034</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.504.338	1.504.338
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.242	196.800
	Egenkapital i alt	<u>2.179.580</u>	<u>2.201.138</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	37.000	28.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.000</u>	<u>28.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	555.872	717.577
	Anden gæld	423.563	393.319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	979.435	1.110.896
	Gældsforpligtelser i alt	<u>979.435</u>	<u>1.110.896</u>
	Passiver i alt	<u>3.196.015</u>	<u>3.340.034</u>

9 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.525.261	1.367.183
Pensioner	55.007	223.721
Andre omkostninger til social sikring	25.739	26.666
Personaleomkostninger i øvrigt	35.116	33.701
	1.641.123	1.651.271
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.487	59.119
Regulering af udskudt skat	9.000	44.000
	71.487	103.119
	31/12 2015	31/12 2014
3. Bygninger		
Kostpris primo	378.523	391.964
Afgang i årets løb	0	-13.441
Kostpris ultimo	378.523	378.523
Af- og nedskrivninger primo	-378.523	-391.964
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	13.441
Af- og nedskrivninger ultimo	-378.523	-378.523
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	337.602	337.602
Kostpris ultimo	337.602	337.602
Af- og nedskrivninger primo	-337.602	-337.602
Af- og nedskrivninger ultimo	-337.602	-337.602
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.056.508	966.890
Tilgang i årets løb	295.000	457.970
Afgang i årets løb	-199.580	-368.352
Kostpris ultimo	1.151.928	1.056.508
Af- og nedskrivninger primo	-618.319	-913.555
Årets af-/nedskrivninger	-148.179	-67.784
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	199.580	363.019
Af- og nedskrivninger ultimo	-566.918	-618.320
Regnskabsmæssig værdi ultimo	585.010	438.188
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 2 aktier á 74.000 kr., 2 aktier á 55.500 kr. og 2 aktier á 120.500 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har ikke indenfor de sidste 5 år været ændringer til virksomhedskapitalen.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.504.338	1.382.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.786
	1.504.338	1.504.338
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	196.800	193.200
Udloddet udbytte	-196.800	-193.200
Udbytte for regnskabsåret	175.242	196.800
	175.242	196.800

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med Lemvig Kommune vedr. grund. Lejekontrakten løber til 2043 og lejen andrager årligt tkr. 20. Selskabet har reetableringsforpligtelse på lejemålet. Selskabet har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.